
平成 23 年６月 22 日 
株主各位 

東 京 都 千 代 田 区 六 番 町２ 番 地 

国際航業ホールディングス株式会社 
代表取締役社長  呉  文  繍 

 
 

「第４回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
過日、株主の皆様へご送付申し上げました当社「第４回定時株主総会招集ご通知」におき
まして内容の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるととも
に、会社計算規則第 133 条 7 項の規定に基づいて、本ウェブサイトをもって下記のとおり
修正のご連絡をさせていただきます。なお、修正箇所には下線を付しております。 

敬具  
 
記 

修正箇所 
38 頁 ８．関連当事者との取引に関する注記 

（１）親会社等 
【修正前（誤）】 

（単位 千円） 
関係内容 

属 性 会社等の名称 
議決権の 

所有割合 役 員 の 

兼 任 等 

事 業 上 

の 関 係 

取引の内容 取引金額 科 目 期末残高 

経営管理料 

の支払(注1) 
110,000 ─ ─ 

資金の貸付 2,300,000 ─ ─ 

 

親会社 

 

日本アジアグループ

㈱ 

被所有 

直接56.4％ 
兼任３名 

経営管理 

資金貸付 

貸付金利息 

の受取(注2) 
59,364 ─ ─ 

 取引条件及び取引条件の決定方針等 
（注１）経営管理料については、協議の上契約により決定しております。 
（注２）市場金利を勘案して利率を合理的に決定しております。 
（注３）取引金額には消費税等を含めておりません。 

 
【修正後（正）】 

（単位 千円） 
関係内容 

属 性 会社等の名称 
議決権の 

所有割合 役 員 の 

兼 任 等 

事 業 上 

の 関 係 

取引の内容 取引金額 科 目 期末残高 

経営管理料 

の支払(注1) 
110,000 ─ ─ 

資金の貸付 2,300,000 ─ ─ 

 

親会社 

 

日本アジアグループ

㈱ 

被所有 

直接59.4％ 
兼任３名 

経営管理 

資金貸付 

貸付金利息 

の受取(注2) 
59,364 ─ ─ 

 取引条件及び取引条件の決定方針等 
（注１）経営管理料については、協議の上契約により決定しております。 
（注２）市場金利を勘案して利率を合理的に決定しております。 
（注３）取引金額には消費税等を含めておりません。 
 

  以 上 


